其他小额诉讼汇总情况

7,460.48 否

按诉讼/仲裁流程推进中，

部分案件尚未结案，已结

案案件按流程执行

对公司生产经

营无重大影响

按诉讼/仲裁

流程执行

公司或子公司作为被告未

达到重大诉讼披露标准的

其他小额诉讼汇总情况

64.28 否

按诉讼/仲裁流程推进中，

部分案件尚未结案，已结

案案件按流程执行

对公司生产经

营无重大影响

按诉讼/仲裁

流程执行

66

九、处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 √不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 √不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 √不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 √不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 √不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 √不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

67

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 √不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 √不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

68

3、日常经营重大合同

单位 ：元

合同订立

公司方名称

合同订立

对方名称

合同

总金额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合同履

行的各项条件是

否发生重大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

69

70

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位 ：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 290,495,323 68.11% 116,198,129 116,198,129 406,693,452 68.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 56,475 0.01% 22,590 22,590 79,065 0.01%

其中 ：境内法人持股

境内自然人持股 56,475 0.01% 22,590 22,590 79,065 0.01%

4、外资持股 290,438,848 68.10% 116,175,539 116,175,539 406,614,387 68.41%

其中 ：境外法人持股 290,438,848 68.10% 116,175,539 116,175,539 406,614,387 68.41%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 135,996,985 31.89% 51,696,930 51,696,930 187,693,915 31.58%

1、人民币普通股 135,996,985 31.89% 51,696,930 51,696,930 187,693,915 31.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 426,492,308 100.00% 167,895,059 167,895,059 594,387,367 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

公司以2023年6月1日为股权登记日实施2022年度权益分派方案，以扣除回购股份后的 419,737,649 股为基数，

向全体股东拟每10股派发现金股利 19.00 元 （含税）,每10股转增股本4股，不送红股。因此，公司含回购股份的

总股本从426,492,308股增加至594,387,367股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

公司分别于2023年4月23日召开第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第八次会议和2023年5月16日召开

2022年年度股东大会审议通过《关于2022年度利润分配预案的议案》，拟以扣除回购股份后的 419,737,649 股为

基数，向全体股东拟每10股派发现金股利 19.00 元 （含税）,每10股转增股本4股，不送红股。

71

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

√适用 □不适用

如不考虑本次新增股份变动影响，公司2023年半年度基本每股收益1.62元，稀释每股收益1.62元，归属于公司普

通股股东的每股净资产27.65元 ；

考虑本次新增股份变动影响后，按照本次股份变动后的最新总股本测算，公司2023年半年度基本每股收益1.16元，